



PETTINA CHEESECAKE MIX

OVERVIEW

A premium cheesecake mix with a hint of lemon, in powdered form for the convenient preparation of refrigerated and baked cheesecakes.

USAGE

For the convenient preparation of refrigerated and baked cheesecakes.

INGREDIENTS

Whole Milk Powder, Sugar, Cream Solids, Vegetable Oil, Modified Starch (1422), Skim Milk Powder, Acidity Regulator (330), Flavour, Emulsifier (471), Salt, Antioxidant (307b-Soy), Culture

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
5790-40	10kg	Plastic Bag	

NUTRITIONAL INFORMATION

Type	Value
Energy (kcal)	531.00
Energy (kj)	2,223.00
Protein (g)	14.00
Fat (g)	32.00
Saturated (g)	11.00
Carbohydrate (g)	48.00
Sugars (g)	42.00
Dietary Fibre (g)	0.00
Sodium (mg)	316.00

METHOD

Group 1	
Ingredient	KG
Pettina Cheesecake Mix	0.800
Water	0.600
Total Weight: 1.400	

DESCRIPTION

1. Whisk ingredients together on top speed until light, approximately 4-5 minutes., 2. Fill cheesecake mix into foil dishes which have been lined with a biscuit crumb base using Pettina Crumb Mix or a prebaked sweet paste shell., 3. Chill in refrigerator.



STORAGE

Cool, Dry & Dark Conditions



SHELF LIFE

12 Months (365) days



TYPE

Powder



ALLERGENS

Milk Products



CATEGORY

Dessert Premixes, Desserts & Patisserie



INGREDIENT FEATURES

Halal



FINISHED PRODUCT

Cheesecake



BRANDS

Pettina